
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:46SF Ennepetal2006FEIST, LucaM131.(1010)1

00:02:492007KLEINE, EduardM121.(1590)2

00:02:57SC Berchum / Garenfeld2007PFEIL, JuliusM122.(177)3

00:03:052007NAGLIC, VivianaW121.(1468)4

00:03:05Fritz-Steinhoff-Gesamtschule2006GASHI, ArianM132.(1583)5

00:03:082007SCHMIDT, FabianM123.(1560)6

00:03:112006SCHMIDTKE, EmilyW131.(515)7

00:03:162006NAGLIC, JasminaW132.(1469)8

00:03:17Holthausen2007YILDIRIM, CanM124.(169)9

00:03:172006SKORUPA, EmelieW133.(1598)10

00:03:272005KRASNY, LenaW141.(1198)11

00:03:35SV 94 Hagen2007SCHIFFER, BenM125.(1552)12

00:03:54Fritz-Steinhoff-Gesamtschule2007GASHI, ValonM126.(1584)13

00:04:05TuS Volmetal2007FLÜS, EmilM127.(1542)14

00:04:05Tus Volmetal / Fichte Gym2007DEBUDAG, LaurenzM128.(1504)15

00:05:222007MARTENS, KimW122.(116)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 15:20 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:052007NAGLIC, VivianaW121.(1468)1

00:03:112006SCHMIDTKE, EmilyW131.(515)2

00:03:162006NAGLIC, JasminaW132.(1469)3

00:03:172006SKORUPA, EmelieW133.(1598)4

00:03:272005KRASNY, LenaW141.(1198)5

00:05:222007MARTENS, KimW122.(116)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 15:20 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:46SF Ennepetal2006FEIST, LucaM131.(1010)1

00:02:492007KLEINE, EduardM121.(1590)2

00:02:57SC Berchum / Garenfeld2007PFEIL, JuliusM122.(177)3

00:03:05Fritz-Steinhoff-Gesamtschule2006GASHI, ArianM132.(1583)4

00:03:082007SCHMIDT, FabianM123.(1560)5

00:03:17Holthausen2007YILDIRIM, CanM124.(169)6

00:03:35SV 94 Hagen2007SCHIFFER, BenM125.(1552)7

00:03:54Fritz-Steinhoff-Gesamtschule2007GASHI, ValonM126.(1584)8

00:04:05TuS Volmetal2007FLÜS, EmilM127.(1542)9

00:04:05Tus Volmetal / Fichte Gym2007DEBUDAG, LaurenzM128.(1504)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 15:20 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER/-INNEN U14/U16 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:02:492007KLEINE, Eduardgesamt2.(1590)1

00:02:57SC Berchum / Garenfeld2007PFEIL, Juliusgesamt3.(177)2

00:03:082007SCHMIDT, Fabiangesamt6.(1560)3

00:03:17Holthausen2007YILDIRIM, Cangesamt9.(169)4

00:03:35SV 94 Hagen2007SCHIFFER, Bengesamt12.(1552)5

00:03:54Fritz-Steinhoff-Gesamtschule2007GASHI, Valongesamt13.(1584)6

00:04:05TuS Volmetal2007FLÜS, Emilgesamt14.(1542)7

00:04:05Tus Volmetal / Fichte Gym2007DEBUDAG, Laurenzgesamt15.(1504)8

JUGEND M13
00:02:46SF Ennepetal2006FEIST, Lucagesamt1.(1010)1

00:03:05Fritz-Steinhoff-Gesamtschule2006GASHI, Ariangesamt5.(1583)2

JUGEND W12
00:03:052007NAGLIC, Vivianagesamt4.(1468)1

00:05:222007MARTENS, Kimgesamt16.(116)2

JUGEND W13
00:03:112006SCHMIDTKE, Emilygesamt7.(515)1

00:03:162006NAGLIC, Jasminagesamt8.(1469)2

00:03:172006SKORUPA, Emeliegesamt10.(1598)3

JUGEND W14
00:03:272005KRASNY, Lenagesamt11.(1198)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 15:20 Uhr


